Проректору по научной работе,

д.т.н., профессору

Никифорову В.О.

аспиранта ______ года обучения

факультета

направления

(ФИО полностью)

(номер контактного телефона)
Заявление

Прошу предоставить мне отпуск по беременности и родам / по уходу за ребенком до достижения им возраста трех лет.

с «___» ________ 201___г. по «___» _________ 201__г.

С Положением о предоставлении академического отпуска аспирантам Университета ИТМО ознакомлен(а).

Прилагаемые документы:

Больничный лист (листок нетрудоспособности)/свидетельство о рождении.

__________________________________

Личная подпись, расшифровка, дата

Принято

Сотрудник оМАиД

личная подпись, расшифровка, дата